
UCHWAŁA NR 49/2262/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571  
i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
kompleksowej modernizacji i rozbudowy Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka przy ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 w Toruniu,  
w tym przebudowa sieci i instalacji wewnętrznych i zewnętrznych oraz zagospodarowanie 
terenu, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca oznaczony jako 
Konsorcjum Firm: KWK Construction Deweloper Sp. z o. o. z siedzibą w Bydgoszczy 
przy ul. Produkcyjnej 15, 85-790 Bydgoszcz – lider konsorcjum oraz OXAR Sp. z o.o.  
Sp. komandytowa z siedzibą w Koronowie przy ul. Wypoczynkowej 4, 86-010 Koronowo, 
z ceną ofertową 28.862.020,00 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


